２０２０年８月７日
ファッションビジネス学会
本部・支部会員　各位

ファッションビジネス学会
西日本支部長　坂根　康秀

ファッションビジネス学会 2020 年度全国大会　発表および参加者の募集
　拝啓　平素は本学会の活動につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から、西日本支部主催による
全国大会はオンラインにて開催する運びとなりました。つきましては、会員の皆様の口頭
研究発表およびポスタープレゼンテーションが例年の形式ではないことをご理解のうえ、
多数の発表者、および参加者のご応募をお待ち申し上げております。何卒ご了承のほど、
よろしくお願い申し上げます。

（記）
日　時　　11 月 14 日（土）　開始 9：30～終了 17：00（予定）
場　所　　今回はオンラインでの運営のため会場はありませんが、当日は大会本部として

西日本支部事務局が運営・管理にあたります。
テーマ　「ファッションビジネスとニューノーマル」－新しい生活様式の構築に向けて－
分　野　　下記の専門分野における未発表の研究報告
　　　　　創造：ファッション・クリエーション

工業：ファッション・エンジニアリング
商業：ファッション・ビジネス
生活：ファッション・ライフスタイル
教育：ファッション・エデュケーション
総合：上記の複数の分野に関わるもの

募　集　　発表：発表者は本学会員のみを対象とします。
（１）口頭研究発表者　（参加費無料）

　　　　　　◆ZOOM の LIVE 配信で参加が可能なこと
　　　　　　◆9      月      11      日（金）迄に関西支部事務局宛に「研究発表申込書」「研究発表

要旨」をメールでお申込みください。
　　　　　　　宛先　info@fbsociety-kansai.com

支部より一括申し込みをいたします。締切厳守でお願いいたします。
　　　　　　◇事前に ZOOM でのリハーサルを行います。

　　　　　　◇発表時間 20 分　質疑応答 5 分　準備時間 5 分　計 30 分間
　　　　　（２）ポスタープレゼンテーション　（参加費無料）
　　　　　　◆9      月      11      日（金）迄に関西支部事務局宛に「研究発表申込書」「研究発表

要旨」をメールでお申込みください。
　　　　　　　宛先　info@fbsociety-kansai.com

支部より一括申し込みをいたします。締切厳守でお願いいたします。
◆ポスタープレゼンテーションは、11      月６日（金）迄に      PDF での画像デー

タを西日本支部に送ってください。
◇ポスタープレゼンテーションの画像データ（PDF）は、大会当日にファッ

ションビジネス学会のホームページに終日公表されます。
参加：参加者は広く公募します。

　　　　　　11 月 6 日（金）までに「参加申込書」にて関西支部事務局までお申込み
ください。

　問合せ先
◇2020 年度全国大会主催事務局　　西日本支部事務局 (坂元・角谷)

TEL 092-581-1538  FAX 092-581-2200  mail  fb-nishi@g.koran.ac.jp

　　　　　◇関西支部事務局　上原さと子
　　　　　TEL 06-6350-0317 FAX 06-7508-3152 mail info@kfcc-jp.com

mailto:fb-nishi@g.koran.ac.jp